
P 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

Nº 
177 
18 
60 
144 
140 
79 
204 
136 
13 
322 
46 
37 
28 

Nome 
ANA HELOISA TROPALDI HILDEBRAND 
LORENZO BUENO 
VINICIUS FAVERO 
HEITTOR FRANZOLLI 
HIUGO COSTA SANTOS 
FABRIZIO BORGMANN HAHN 
GABRIEL SILVEIRA DE OLIVEIRA 
VICENTE GONZALEZ 
KAIO BRITO 
ENZO GARCIA 
LUIZ GUSTTAVO ABE 
CAIO MARIOTTINI 
MATHIAS NEIVERTH 

V 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
5 
4 

Espaço 

15.622 
0.698 
31.267 
7.769 
0.591 
11.194 
2.041 
1 Volta 
5.270 
1:00.911 
1 Volta 
1 Volta 

Do 1º 

15.622 
16.320 
47.587 
55.356 
55.947 
1:07.141 
1:09.182 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
2 Voltas 
3 Voltas 

Melhor T 
1:25.890 
1:27.601 
1:27.684 
1:32.610 
1:31.889 
1:31.211 
1:32.685 
1:34.667 
1:41.986 
1:40.771 
1:47.866 
1:31.657 
2:19.882 

2a melhor 
1:26.717 
1:27.702 
1:27.967 
1:33.074 
1:33.528 
1:32.771 
1:34.319 
1:35.202 
1:43.601 
1:42.715 
1:54.681 
1:35.097 
2:21.210 

Cidade 
CIANORTE 

CASCAVEL 

DOIS VIZINHOS 

CAMPO MOURÃO 

TELÊMACO BORBA 

ARGENTINA 

ITAPET ININGA 

CIANORTE 

S A N T O  A N T Ô N I O  D A  P L A T I N A  

APUCARANA 

M ARILÂNDIA DO SUL 

GOIOERE 

IMBITUVA 

Patrocínio 
BATERIAS JÚPITER/GUIBON FOODS/EVOL CLEAN/PRODUTOS ORIENT 

HONDA MOTO PARK 

"MECÂNICA FAVERO/CT PINTINHO/RICFER/GABRIEL PASSA/PIZATTO&FAVERO/PRECISA 

PAULO MOTOS/FRANZOLLI RACING/SAPECA GELO 

FORMULA MOTOS/ FIT BOX 

CIAFLEX REDE DE POSTOS, RODRIGO MOTOS 

PROTORK/ UMA RODA MOTOPEÇAS/ COPA PARANÁ DE MX E VX 

PRO TORK / SPORTBAY / JGMX ESCOLA DE MOTOCROSS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILANDIA DO SUL 

CLEVERSON EVENTOS 

FAZENDA FLORESTA 

R e g .  

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

15.622 

velocidade Media  

45,164 

Tempo Melhor volta 

1:25.890 

Melhor Veloc. 

52,393 

Melhor Volta por.. 
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Impresso: 23/08/2025 16:42:00 

Chefe de Cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Cristiano Cardoso 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

4ª Etapa do Campeonato Sportbay PR MX 

Mini Motos 

Prova 

Corrida (10:00 e 1 Voltas) iniciado em 16:28:02 

Paranavaí 1,250 Km 

23/08/2025 16:30 



Lap 

2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(13) KAIO BRITO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

(322) ENZO GARCIA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

(46) LUIZ GUSTTAVO ABE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

(37) CAIO MARIOTTINI 
1 
2 
3 
4 
5 

 

(28) MATHIAS NEIVERTH 
1 
2 
3 
4 

Lap Tm 

1:38.062 
1:36.424 
1:34.667 
1:36.463 
1:35.202 
1:35.868 

1:43.601 
1:45.963 
1:45.384 
1:41.986 
1:45.437 
1:46.962 

1:43.134 
1:43.863 
1:42.715 
1:53.508 
1:44.697 
1:40.771 

1:47.866 
2:00.886 
1:54.871 
1:54.681 
1:55.576 
1:56.637 

1:31.657 
3:50.637 
1:35.097 
1:36.513 
1:39.039 

2:27.102 
2:21.210 
2:19.882 
2:34.730 

Diff 

+3.395 
+1.757 

+1.796 
+0.535 
+1.201 

+1.615 
+3.977 
+3.398 

+3.451 
+4.976 

+2.363 
+3.092 
+1.944 

+12.737 
+3.926 

+13.020 
+7.005 
+6.815 
+7.710 
+8.771 

+2:18.980 
+3.440 
+4.856 
+7.382 

+7.220 
+1.328 

+14.848 

Time of Day 

16:32:50.668 
16:34:27.092 
16:36:01.759 
16:37:38.222 
16:39:13.424 
16:40:49.292 

16:31:28.521 
16:33:14.484 
16:34:59.868 
16:36:41.854 
16:38:27.291 
16:40:14.253 

16:31:33.969 
16:33:17.832 
16:35:00.547 
16:36:54.055 
16:38:38.752 
16:40:19.523 

16:31:37.783 
16:33:38.669 
16:35:33.540 
16:37:28.221 
16:39:23.797 
16:41:20.434 

16:31:06.094 
16:34:56.731 
16:36:31.828 
16:38:08.341 
16:39:47.380 

16:33:00.362 
16:35:21.572 
16:37:41.454 
16:40:16.184 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

 

(177) ANA HELOISA TROPALDI HILDEBRAND 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(18) LORENZO BUENO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(60) VINICIUS FAVERO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(144) HEITTOR FRANZOLLI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(140) HIUGO COSTA SANTOS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(79) FABRIZIO BORGMANN HAHN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(204) GABRIEL SILVEIRA DE OLIVEIRA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(136) VICENTE GONZALEZ 
1 

Lap Tm 

1:27.745 
1:25.890 
1:27.211 
1:26.717 
1:28.937 
1:28.258 
1:29.876 

1:27.601 
1:28.805 
1:29.175 
1:31.056 
1:30.331 
1:29.297 
1:27.702 

1:30.110 
1:30.906 
1:30.214 
1:29.357 
1:27.967 
1:29.390 
1:27.684 

1:33.858 
1:34.234 
1:32.610 
1:34.880 
1:35.670 
1:33.074 
1:33.584 

1:36.405 
1:35.526 
1:35.677 
1:35.685 
1:33.528 
1:34.102 
1:31.889 

1:35.816 
1:37.635 
1:32.771 
1:32.772 
1:33.770 
1:33.453 
1:31.211 

1:36.882 
1:37.313 
1:35.052 
1:34.364 
1:37.120 
1:34.319 
1:32.685 

1:35.821 

Diff 

+1.855 

+1.321 
+0.827 
+3.047 
+2.368 
+3.986 

+1.204 
+1.574 
+3.455 
+2.730 
+1.696 
+0.101 

+2.426 
+3.222 
+2.530 
+1.673 
+0.283 
+1.706 

+1.248 
+1.624 

+2.270 
+3.060 
+0.464 
+0.974 

+4.516 
+3.637 
+3.788 
+3.796 
+1.639 
+2.213 

+4.605 
+6.424 
+1.560 
+1.561 
+2.559 
+2.242 

+4.197 
+4.628 
+2.367 
+1.679 
+4.435 
+1.634 

+1.154 

Time of Day 

16:30:53.221 
16:32:19.111 
16:33:46.322 
16:35:13.039 
16:36:41.976 
16:38:10.234 
16:39:40.110 

16:30:59.366 
16:32:28.171 
16:33:57.346 
16:35:28.402 
16:36:58.733 
16:38:28.030 
16:39:55.732 

16:31:00.912 
16:32:31.818 
16:34:02.032 
16:35:31.389 
16:36:59.356 
16:38:28.746 
16:39:56.430 

16:31:03.645 
16:32:37.879 
16:34:10.489 
16:35:45.369 
16:37:21.039 
16:38:54.113 
16:40:27.697 

16:31:09.059 
16:32:44.585 
16:34:20.262 
16:35:55.947 
16:37:29.475 
16:39:03.577 
16:40:35.466 

16:31:14.445 
16:32:52.080 
16:34:24.851 
16:35:57.623 
16:37:31.393 
16:39:04.846 
16:40:36.057 

16:31:16.398 
16:32:53.711 
16:34:28.763 
16:36:03.127 
16:37:40.247 
16:39:14.566 
16:40:47.251 

16:31:12.606 
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Chefe de Cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Cristiano Cardoso 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

4ª Etapa do Campeonato Sportbay PR MX 

Mini Motos 

Prova 

Corrida (10:00 e 1 Voltas) iniciado em 16:28:02 

Paranavaí 1,250 Km 

23/08/2025 16:30 


